АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2022  № 999

  г. Белогорск

О внесении изменений в постановление главы Белогорского муниципального

округа от 19.01.2021 г № 33 «О возложении полномочий по совершению

нотариальных действий на должностное лицо МКУ Никольская

администрация»

  В соответствии с пунктом 19 части 1 ст. 16.1., ст. 43 Федерального закона

от 06.10.2003 г. №131-фз «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьями 1, 37, 39 Основ

законодательства Российской Федерации о нотариате, утв. ВС РФ 11.02.1993 г.

№ 4462-1, Законом Амурской области от 22.05.2020 г. № 531-ОЗ «О

преобразовании сельских поселений Белогорского района Амурской области во

вновь образованное муниципальное образование Белогорский муниципальный

округ Амурской области», руководствуясь уставом Белогорского

муниципального округа Амурской области, пунктами 3.2. и 8.1.8. Уставом

МКУ Никольская администрация, утвержденного Постановлением главы

Белогорского муниципального округа от 18.12.2020 г. № 07, постановлением

главы Белогорского муниципального округа «О совершении нотариальных

действий в селах, входящих в состав территории Белогорского муниципального

округа Амурской области» от 15.01.2021 г. № 18, распоряжением начальника

МКУ Никольская администрация от 18.04.2022 г.  № 14, в целях приведения в

соответствие сведений, указанных в правовом акте главы Белогорского

муниципального округа

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Белогорского муниципального округа от

19.01.2021 г. № 33 «О возложении полномочий по совершению

нотариальных действий на должностное лицо МКУ Никольская

администрация» (далее по тексту-постановление), следующие изменения.

1.1.  Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

Полномочия по совершению нотариальных действий возложить на заместителя

начальника МКУ Никольская администрация – Конову Нину Николаевну.

2. Начальнику МКУ Никольская администрация, Надцоновой Екатерине

Владимировне, направить настоящее постановление в нотариальную

палату Амурской области и Управление министерства юстиции РФ по

Амурской области.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ведомости

Белогорского района» и размещению на официальном сайте

администрации www.belraion.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белогорского

муниципального округа

Д.В. Инюточкин

http://www.belraion.ru/